
 

 

ANUNCIO 

CONCESIÓN DE SUBVENCIONES DESTINADAS A MINIMIZAR EL IMPACTO 
ECONÓMICO QUE LA CRISIS ENERGÉTICA ESTÁ SUPONIENDO SOBRE PYMES, 
MICROPYMES, AUTÓNOMOS Y PROFESIONALES DE PINOSO. ANUALIDAD 2022 

 

AYUNTAMIENTO DE PINOSO 

Vista las bases para la concesión de subvenciones destinadas a minimizar el 
impacto económico que la crisis energética está suponiendo sobre pymes, 
micropymes, autónomos y profesionales. Anualidad 2022. 

Visto el informe definitivo de la Comisión de Valoración, reunida ésta, el día 29 
de noviembre de 2022, tal y como está dispuesto en la base séptima de las 
bases reguladoras y convocatoria para la concesión de las ayudas destinadas 
a apoyar a pymes, micropymes, autónomos y profesionales con destino a 
minimizar el impacto económico de la covid 19.Anualidad 2022. 

Vista la aprobación de la resolución definitiva de las ayudas destinadas a 
destinadas a minimizar el impacto económico que la crisis energética está 
suponiendo sobre pymes, micropymes, autónomos y profesionales. Anualidad 
2022. 

De acuerdo con lo establecido en el artículo 83 de la Ley 39/2015, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

SE ACUERDA: 

1. Dar publicidad al resultado de la propuesta de resolución definitiva de la 

Comisión de Valoración, aprobado en Junta de Gobierno de 12 de diciembre de 

2022, mediante este anuncio, en la página web municipal (www.pinoso.org), en 

el tablón de anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento y en la Base 

Nacional de Subvenciones, surtiendo esta publicación los efectos de 

notificación. 

PRIMERO.- CONCEDER las ayudas a los siguientes beneficiarios cuyas 

solicitudes han sido admitidas por los siguientes importes: 

 

 

 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

ju
nt

am
en

t d
el

 P
in

ós
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

pi
no

so
.o

rg
/G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 0
36

50
ID

O
C

22
E

18
4B

93
65

4E
E

04
99

5

N
O

M
B

R
E

:
La

za
ro

 A
zo

rin
 S

al
ar

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
13

/1
2/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
28

E
87

B
41

19
05

1A
C

A
96

A
62

42
D

B
79

8C
E

F
E

05
03

02
A

0

http://www.pinoso.org/


 

 

 

NOMBRE DE LA EMPRESA C.I.F. 
IMPORTE 

CONCEDIDO 

1 ABELLÁN LOZANO JUAN 4476XXXXX 
295,79 € 

2 ALBERT AMORÓS FRANCISCO ANTONIO 4475XXXXC 
76,54 € 

3 ALBERT CARRILLO LUIS MANUEL 4475XXXXV 
125,22 € 

4 ALBERT RODENAS JOSE JUAN 2904XXXXT 
2.293,56 € 

5 ANRIAL SCVL F5300XXXX 
1.690,32 € 

6 BALNEARIO SOLÍS SL B4260XXXX 
583,64 € 

7 BLANES MOLES TAMARA 1542XXXXA 
132,32 € 

8 BOTELLA PAYA FRANCISCO JOSE 2214XXXXL 
228,44 € 

9 BRANDERHORST SIGRID LIESBETH Y903XXXXA 
12,96 € 

10 CAFÉ COLISEUM SL B5470XXXX 
479,88 € 

11 CALZADOS FRANCISCO S.L. B5363XXXX 
1.647,62 € 

12 CAMBRILLONES JOVER S.L. B0311XXXX 
4.000,00 € 

13 CANO MÉNDEZ ISABEL 7421XXXXB 
152,48 € 

14 CARNICERIA CHARCUTERÍA EL SECRET  ENA SL B4264XXXX 
132,90 € 

15 CARPINTERÍA LÓPEZ Y VIDAL S.L. B0279XXXX 
447,73 € 

16 COMERCIAL RASMER SL B0382XXXX 
786,15 € 

17 CONECTA 3 TELECOM S.L. B5458XXXX 
4.000,00 € 

18 CUBETAS GABRIEL S.L. B4262XXXX 
417,75 € 

19 DELTELL RICO Mª ÁNGELES 2211XXXXG 
147,10 € 

20 EDYCO LEVANTE S.L. B5386XXXX 
256,60 € 

21 EL DESVAN CB E5494XXXX 
127,29 € 

22 ELSA ÓPTICOS S.L. B4268XXXX 
102,65 € 

23 EMBUTIDOS HNOS. ALBERT S.L. B5475XXXX 
2.759,10 € 

24 ESPINOSA Y ESPINOSA S.L. B0396XXXX 
1.659,20 € 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

ju
nt

am
en

t d
el

 P
in

ós
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

pi
no

so
.o

rg
/G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 0
36

50
ID

O
C

22
E

18
4B

93
65

4E
E

04
99

5

N
O

M
B

R
E

:
La

za
ro

 A
zo

rin
 S

al
ar

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
13

/1
2/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
28

E
87

B
41

19
05

1A
C

A
96

A
62

42
D

B
79

8C
E

F
E

05
03

02
A

0



 

 

25 EXPLOTACIONES AGRÍCOLAS Y FORESTALES SCL F5337XXXX 
1.771,07 € 

26 FERNÁNDEZ FERRER ÁLVARO 2214XXXXS 
138,12 € 

27 FIAUFUTURI S.L. B0188XXXX 
790,15 € 

28 GARCÍA RICO VICENTE JAVIER 7910XXXXE 
140,69 € 

29 GASTROBAR OCHENTA&9 LEVANTE S.L. B4263XXXX 
1.063,60 € 

30 GESTIONES PROMSOL MEDITERRANEO S.L. B5385XXXX 
630,82 € 

31 GESTIPROF SERVICIOS ADMINISTRATIVOS S.L. B5329XXXX 
215,84 € 

32 GRUPO B IN SPAIN CB E4264XXXX 
336,21 € 

33 HIJOS DE POMPILIA S.L. B5444XXXX 
878,19 € 

34 HURTADO CUTILLAS JUAN FRANCISCO 2747XXXXX 
117,88 € 

35 IBAÑEZ TENZA JOSÉ 2247XXXXT 
999,88 € 

36 INSTALACIONES, SERVICIOS  Y PROYECTOS OCHOA, S.L. B5331XXXX 
197,44 € 

37 JARDINERÍA AZAHAR CB E5380XXXX 
43,28 € 

38 JOVER BOTELLA Mª TERESA  2213XXXXE 
66,61 € 

39 KETANG SONG X341XXXXZ 
825,40 € 

40 LA ABUELA DE UBEDA S.L. B5445XXXX 
1.595,96 € 

41 LÍNEAS Y PORTES S.L. B5409XXXX 
686,10 € 

42 LÓPEZ PAYÁ RUTH 2214XXXXD 
220,32 € 

43 LÓPEZ PRATS JOSE AUGUSTO 2214XXXXL 
415,66 € 

44 LOZANO AMORÓS ÁNGEL 2213XXXXK 
245,93 € 

45 LOZANO ILLÁN S.L. B5306XXXX 
2.430,91 € 

46 LOZANO PÉREZ FRANCISCO JESÚS 2213XXXXW 
228,89 € 

47 MAS NET MULTISERVICIOS S.L. B4261XXXX 
381,37 € 

48 MEDINA PÉREZ VALERIANO 4475XXXXR 
15,01 € 

49 MIRAUTO MOTOR Y REPARACIONES SLU B5473XXXX 
530,15 € 

50 MUÑOZ MARTÍNEZ SILVIA 4847XXXXP 
108,84 € 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

ju
nt

am
en

t d
el

 P
in

ós
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

pi
no

so
.o

rg
/G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 0
36

50
ID

O
C

22
E

18
4B

93
65

4E
E

04
99

5

N
O

M
B

R
E

:
La

za
ro

 A
zo

rin
 S

al
ar

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
13

/1
2/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
28

E
87

B
41

19
05

1A
C

A
96

A
62

42
D

B
79

8C
E

F
E

05
03

02
A

0



 

 

51 NAVARRO ALMAZÁN ROSARIO MARÍA 2149XXXXP 
325,66 € 

52 OLIVER MOLLA ANTONIO JOSÉ 2143XXXXW 
454,26 € 

53 PACO FERRE S.L. B5328XXXX 
781,59 € 

54 PANADERÍA LOZANO CB E5450XXXX 
690,71 € 

55 PEPA RICO S.L. B4255XXXX 
637,36 € 

56 PÉREZ JAREÑO JAVIER 7421XXXXC 
366,10 € 

57 PÉREZ JAREÑO JOSE LUIS 2213XXXXX 
715,45 € 

58 PÉREZ JAREÑO RAMIRO 2212XXXXG 
958,78 € 

59 PÉREZ PÉREZ ENRIQUE 1542XXXXM 
841,99 € 

60 PÉREZ RUBIO MIGUEL 1542XXXXR 
800,79 € 

61 PÉREZ SALAR JULIÁN 22130084Y 
212,95 € 

62 PIETERS KRISTOF JULIEN Y657XXXXY 
13,59 € 

63 PLANTILLAS EL CABEZO S.L. B0378XXXX 
808,26 € 

64 POVEDA PÉREZ FRANCISCO JAVIER 2145XXXXP 
587,42 € 

65 QUERO PASTOR TARA MARIA 1542XXXXG 
74,95 € 

66 QUINQIN LI X810XXXXK 
173,54 € 

67 RAFAEL RICO CERDÁ Y ANTONIO RUIZ LUCAS CB E4253XXXX 
90,81 € 

68 RESTAURANTE LA GACHAMIGA S.L. B0378XXXX 
948,74 € 

69 RETSE ECOLÓGICA S.L. B4269XXXX 
1.497,63 € 

70 RETSE PARTICIPACIONES S.L. B5438XXXX 
433,40 € 

71 RICO DIAZ ANA MARÍA 2213XXXXD 
123,40 € 

72 RICO DIAZ CONSUELO LUISA 2212XXXXF 
259,40 € 

73 RICO MORENO JUAN CARLOS 7421XXXXF 
196,97 € 

74 RICO Y ESPINOSA CB E5409XXXX 
1.578,65 € 

75 SARGANELLA GRACIÁ ANTONIO JOAQUIN 2907XXXXH 
748,53 € 

76 SORO ALACID MARIA DEL CARMEN 2212XXXXS 
287,73 € 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

ju
nt

am
en

t d
el

 P
in

ós
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

pi
no

so
.o

rg
/G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 0
36

50
ID

O
C

22
E

18
4B

93
65

4E
E

04
99

5

N
O

M
B

R
E

:
La

za
ro

 A
zo

rin
 S

al
ar

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
13

/1
2/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
28

E
87

B
41

19
05

1A
C

A
96

A
62

42
D

B
79

8C
E

F
E

05
03

02
A

0



 

 

77 TALLER PACO HERRERO S.L. B5497XXXX 
574,59 € 

78 TALLERES ALBERT AMADOR Y J. FRANCISCO SC J0351XXXX 
151,59 € 

79 TARANTO SHOES S.L. B4265XXXX 
4.000,00 € 

80 TENZA PANADERO JUAN 2246XXXXD 
118,02 € 

81 TEUNIS VAN LEEUWEN  Y358XXXXX 
65,46 € 

82 VERDÚ MIRA LUIS 2210XXXXR 
153,91 € 

83 VIDAL RODENAS ANA BELEN 4837XXXXC 
192,40 € 

84 VILLARROYA LOZANO SERGIO 4475XXXXC 
179,70 € 

85 VIRIATO EXPLOTEC S.L. B5326XXXX 
1.450,43 € 

86 VIVERHONDON S.L. B5398XXXX 
415,71 € 

   

59.540,00 € 

 

SEGUNDO.- DESESTIMAR las siguientes solicitudes, por no cumplir con los requisitos 
establecidos en la convocatoria: 

 

 

NOMBRE DE LA EMPRESA C.I.F MOTIVO EXCLUSIÓN 

1 ABELLAN LOZANO EVA Mª 4477XXXXE No presenta subsanación en plazo 

2 ALBERT MAESTRE Mª CARMEN 2212XXXXF No presenta subsanación en plazo 

3 ALBERT MAQUEDA CARLA 2005XXXXP No presenta subsanación en plazo 

4 ALFONSO SALAR JAVIER 4476XXXXP No presenta subsanación en plazo 

5 ALMARCHA CALPENA NEYDA ANA 1542XXXXE No presenta subsanación en plazo 

6 ALMARCHA CALPENA TANIA ISABEL 4477XXXXR No presenta subsanación en plazo 

7 ALONSO SÁNCHEZ Mª TRINIDAD 4849XXXXQ No presenta subsanación en plazo 

8 AVELLANEDA BERMEJO ENRIQUE 2903XXXXF No presenta subsanación en plazo 

9 AZORÍN RICO MIGUEL 1542XXXXT No presenta subsanación en plazo 

10 BERNAL VERÚ CARMEN Mª 4847XXXXS No presenta subsanación en plazo 

11 BIODONTOLOGY SLP B0966XXXX No presenta subsanación en plazo 

12 BROSOGAL SOCIEDAD COOP LTDA F5303XXXX 

Falta de subsanación en forma, 
según  informe jurídico 

13 BROWN AMANDA JANE Y662XXXXM No presenta subsanación en plazo 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

ju
nt

am
en

t d
el

 P
in

ós
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

pi
no

so
.o

rg
/G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 0
36

50
ID

O
C

22
E

18
4B

93
65

4E
E

04
99

5

N
O

M
B

R
E

:
La

za
ro

 A
zo

rin
 S

al
ar

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
13

/1
2/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
28

E
87

B
41

19
05

1A
C

A
96

A
62

42
D

B
79

8C
E

F
E

05
03

02
A

0



 

 

14 CAJUGO MANAGEMENT CONSULTING SL B4258XXXX 

No aporta certificado de hallarse al 
corriente en el cumplimiento de las 
obligaciones con la agencia estatal 
de la administración tributaria y no 
aporta facturas, según informe jurí-
dico 

15 CALPENA GARCÍA Mª EVA 2149XXXXF No presenta subsanación en plazo 

16 CAMACHO SÁNCHEZ JOSE LUIS 7522XXXXD No presenta subsanación en plazo 

17 CAMPING EL TRANQUILO S.L. B5485XXXX No presenta subsanación en plazo 

18 CANO MÉNDEZ ENRIQUE JOSÉ 2212XXXXP No presenta subsanación en plazo 

19 CANO MÉNDEZ JOSEFA 2211XXXXJ No presenta subsanación en plazo 

20 CARPINTERÍA PINOSO HIJOS DE JOSÉ MIRA C.B. E5474XXXX No presenta subsanación en plazo 

21 CARRILLO PÉREZ MOISES 4475XXXXQ No presenta subsanación en plazo 

23 CERDA MATAIX E HIJOS, S.L. B5422XXXX 

Las facturas de la luz  presentan 
discrepancias entre el punto de 
suministro y la dirección de la acti-
vidad, según informe jurídico 

23 CHAVALOY JIMÉNEZ FRANCISCO 2904XXXXP No presenta subsanación en plazo 

24 COCKBURN-BARRAT CLAIRE LOUISE Y483XXXXC No presenta subsanación en plazo 

25 CONSTRUCCIONES SANTIAGO CALPENA PÉREZ S.L. B5433XXXX No presenta subsanación en plazo 

26 DARREN GEOFFREY COOMBES X5039XXXXN No presenta subsanación en plazo 

27 DAVIES JAMES LESLIE X418XXXXZ No presenta subsanación en plazo 

28 DAVIS JULIE ANNE Y0722XXXXT No presenta subsanación en plazo 

29 DÍAZ DELTELL JOSE ANTONIO 2907XXXXW No presenta subsanación en plazo 

30 ESCOLANO FRESNEDA ALFREDO 4477XXXXX 

No presenta memoria justificativa 
(anexo IV) ni facturas de gastos, 
según  informe jurídico 

31 FERNÁNDEZ VIDAL LUIS 2390XXXXG No presenta subsanación en plazo 

32 FRANCK WENDY Y4804XXXXX No presenta subsanación en plazo 

33 FRIPP NICHOLAS GRAHAM Y505XXXXZ No presenta subsanación en plazo 

34 GANDÍA RICO CONCEPCIÓN 7421XXXXK No presenta subsanación en plazo 

35 GARCÍA JORGE, JOAQUIN 4835XXXXH No presenta subsanación en plazo 

36 GARIS PÉREZ SHEREZADE 4608XXXXJ 

Las facturas de la luz presentan 
discrepancias entre el punto de 
suministro y la dirección de la acti-
vidad, según informe jurídico 

37 GARRIDO CUADRADO, RICHARD EDY ETIENNE X065XXXXH Solicitud presentada fuera de plazo 

38 GÓMEZ JORGE MARIA 4856XXXXH 

Las facturas de luz presentadas no 
cumplen con las exigencias de las 
bases de estas ayudas. 

39 GÓNZALEZ GARCÍA JOSE LUIS 2743XXXXV No presenta subsanación en plazo 

40 GONZÁLEZ GARCÍA JUAN CARLOS 7751XXXXC No presenta subsanación en plazo 

41 HERMANOS MARTÍN PÉREZ CB E0175XXXX No presenta subsanación en plazo 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

ju
nt

am
en

t d
el

 P
in

ós
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

pi
no

so
.o

rg
/G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 0
36

50
ID

O
C

22
E

18
4B

93
65

4E
E

04
99

5

N
O

M
B

R
E

:
La

za
ro

 A
zo

rin
 S

al
ar

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
13

/1
2/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
28

E
87

B
41

19
05

1A
C

A
96

A
62

42
D

B
79

8C
E

F
E

05
03

02
A

0



 

 

42 HERNÁNDEZ NEBRERA IRENE 4475XXXXG 

Las facturas de la luz presentadas 
presentan discrepancias entre el 
punto de suministro y la dirección 
de la actividad, según informe jurí-
dico 

43 HERNÁNDEZ NEBRERA Mª DOLORES 4476XXXXH 

No aporta ficha mantenimiento de 
terceros (anexo III) ,ni memoria 
justificativa (anexo IV), ni facturas, 
ni justificantes de pago. 

44 HERRERO MÉNDEZ LUCÍA 4476XXXXT No presenta subsanación en plazo 

45 HOGERVORST Mº JOSÉ Y109XXXXA No presenta subsanación en plazo 

46 HOWARD ROBERT JOHN Y465XXXXZ No presenta subsanación en plazo 

47 JANGIR SINGH X940XXXXE No presenta subsanación en plazo 

48 JARA MIRA JUAN DIEGO 2214XXXXL 

Las facturas presentadas no se pue-
den determinar que estén afectas a 
la actividad, según informe jurídico 

49 KOWALCZYK JANUSZ JOHN Y679XXXXC No presenta subsanación en plazo 

50 LEAL PASTOR LETICIA 4477XXXXJ No presenta subsanación en plazo 

51 LEES JANET X710XXXXN No presenta subsanación en plazo 

52 LEHBIB AHMEDA BACHIR Y154XXXXV No presenta subsanación en plazo 

53 LÓPEZ PICÓ, DIEGO 2247XXXXA Solicitud presentada fuera de plazo 

54 LOZANO ALIAGA JESUS 4477XXXXV No presenta subsanación en plazo 

55 LYC PROPERTIES SLU B5474XXXX 

No aporta ficha mantenimiento de 
terceros (anexo III) 

56 MARTÍNEZ RICO JOSE MANUEL 2246XXXXX No presenta subsanación en plazo 

27 MCKENZIE BOWIE ALEXANDER X837XXXXB No presenta subsanación en plazo 

58 MIRA HERRERO JOSE LUIS 4475XXXXC No presenta subsanación en plazo 

59 MIRA SANCHIZ Mª CARMEN 7421XXXXP No presenta subsanación en plazo 

60 MOKHTARI DJALMAL 0434XXXXC Solicitud presentada fuera de plazo 

61 MONSENAL NUTS SLU B0283XXXX No presenta subsanación en plazo 

62 NIEUWDORP LIANA X597XXXXQ No presenta subsanación en plazo 

63 PACHECO CUTILLAS OSCAR 1542XXXXS No presenta subsanación en plazo 

64 PACHECO CUTILLAS RAQUEL 1542XXXXQ No presenta subsanación en plazo 

65 PACHECO MENDEZ ANTONIO MANUEL 2213XXXXP No presenta subsanación en plazo 

66 PAN Y PASTAS CASERAS DE MARUJA S.L. B4267XXXX No presenta subsanación en plazo 

67 PANADERÍA CEBRIÁN CB E0341XXXX No presenta subsanación en plazo 

68 PASTOR AMORÓS JUAN CARLOS 5277XXXXV No presenta subsanación en plazo 

69 PASTOR MANZANERA ESPERANZA 2146XXXXW No presenta subsanación en plazo 

70 PASTOR RICO CARMEN 7751XXXXN No presenta subsanación en plazo 

71 PÉREZ ALBERT RAÚL 4583XXXXV No presenta subsanación en plazo 

72 PÉREZ BELDA ALBERTO 2907XXXXM No presenta subsanación en plazo 

73 PÉREZ BOJ MARÍA JOSÉ 2212XXXXG No presenta subsanación en plazo 

74 PÉREZ JORDÁ ADRIÁN 4864XXXXQ No presenta subsanación en plazo 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

ju
nt

am
en

t d
el

 P
in

ós
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

pi
no

so
.o

rg
/G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 0
36

50
ID

O
C

22
E

18
4B

93
65

4E
E

04
99

5

N
O

M
B

R
E

:
La

za
ro

 A
zo

rin
 S

al
ar

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
13

/1
2/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
28

E
87

B
41

19
05

1A
C

A
96

A
62

42
D

B
79

8C
E

F
E

05
03

02
A

0



 

 

75 PÉREZ PÉREZ CRISTINA 1542XXXXV 

No se encuentra al corriente con la 
Seguridad Social, según informe 
jurídico 

76 PÉREZ PÉREZ MARIA DE LA FÉ 2212XXXXR No presenta subsanación en plazo 

77 QUILES ALBERT RAMIRO 4475XXXXT No presenta subsanación en plazo 

78 RETSE ALIMENTARIA S.L. B4268XXXX 

Falta de subsanación en forma, 
según  informe jurídico 

79 RICO LUCAS VANESA 4477XXXXQ No presenta subsanación en plazo 

80 RICO PÉREZ MONTSERRAT 7421XXXXL No presenta subsanación en plazo 

81 RICO RICO FRANCISCO JESÚS 4476XXXXQ No presenta subsanación en plazo 

82 RICO RICO RUBÉN 4583XXXXJ No presenta subsanación en plazo 

83 RODENAS PÉREZ MARIA LUISA 2144XXXXZ 

La dirección del punto de suministro 
de las facturas de la luz, no coinci-
den con la dirección de la actividad 

84 RODENAS RAJADEL HECTOR 4583XXXXQ 

Subsanación fuera de plazo, según  
informe jurídico 

85 ROONEY KEVIN PETER Y336XXXXZ No presenta subsanación en plazo 

86 RUBIRA RUIZ ANTONIO 2209XXXXG No presenta subsanación en plazo 

87 RUVIRA DELTELL DIEGO 2903XXXXF No presenta subsanación en plazo  

88 SÁEZ PÉREZ FRANCISCO VICENTE 4475XXXXX 

Subsanación fuera de plazo, según  
informe jurídico 

89 SANCHEZ PRATS YERAY 4943XXXXR No presenta subsanación en plazo 

90 SANCHEZ VICEDO HORACIO ANGEL 4477XXXXF No presenta subsanación en plazo 

91 SANZ POVEDA CONCEPCIÓN 4475XXXXT No presenta subsanación en plazo 

92 SER REVIGAS S.L. B0394XXXX 

No aporta escritura de constitución 
y estatutos, por lo que hay falta de 
subsanación en forma  según  in-
forme jurídico 

93 SERRANO MUÑOZ ALBERTO SAMUEL 2211XXXXP No presenta subsanación en plazo 

94 SPIEKER MARJON Y822XXXXC No presenta subsanación en plazo 

95 TALLERES TEODORO FERNANDEZ CLEMENTE S.L. B5376XXXX No presenta subsanación en plazo 

96 VERDÚ VERDÚ VICTOR 2214XXXXQ 

No presenta memoria justificativa 
(anexo IV), ni facturas de gastos, ni 
justificantes de pago 

97 VERDÚ VICENTE LUIS FRANCISCO 4477XXXXS No presenta subsanación en plazo 

98 VERMEULEN ELS Y879XXXXA No presenta subsanación en plazo 

99 VICEDO MARTÍNEZ MARIA ANGELES 2904XXXXV No presenta subsanación en plazo 

100 VICEDO MARTÍNEZ YOLANDA 2907XXXXY 

Las facturas de la luz presentan 
discrepancias entre el punto de 
suministro y la dirección de la acti-
vidad, según informe jurídico 

101 VIDAL PALAZÓN MARIA ISABEL 2213XXXXH No presenta subsanación en plazo 

102 XIAOMIAO XIA Y150XXXXB No presenta subsanación en plazo 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

ju
nt

am
en

t d
el

 P
in

ós
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

pi
no

so
.o

rg
/G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 0
36

50
ID

O
C

22
E

18
4B

93
65

4E
E

04
99

5

N
O

M
B

R
E

:
La

za
ro

 A
zo

rin
 S

al
ar

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
13

/1
2/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
28

E
87

B
41

19
05

1A
C

A
96

A
62

42
D

B
79

8C
E

F
E

05
03

02
A

0



 

 

Lo firma el Sr. Alcalde-Presidente Don Lázaro Azorín Salar, en Pinoso, en la 

fecha indicada al margen. 

EL ALCALDE –PRESIDENTE 

LÁZARO AZORÍN SALAR 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

ju
nt

am
en

t d
el

 P
in

ós
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

pi
no

so
.o

rg
/G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 0
36

50
ID

O
C

22
E

18
4B

93
65

4E
E

04
99

5

N
O

M
B

R
E

:
La

za
ro

 A
zo

rin
 S

al
ar

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
13

/1
2/

20
22

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
28

E
87

B
41

19
05

1A
C

A
96

A
62

42
D

B
79

8C
E

F
E

05
03

02
A

0


